[image: ]
RESOLUÇÃO Nº 022/2025

“Cria o Espaço Ecumênico da Câmara Municipal de
Itapevi”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art.1º Fica definido o Plenário “Bemvindo Moreira Nery” como “Espaço Ecumênico” da
Câmara Municipal de Itapevi.
Art.2º O uso do Espaço Ecumênico, obedecerá ao disposto no Ato n.º 9/2019.
Art.3º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta das dotações orçamentárias vigente.
Art.4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de junho de 2025.

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
Presidente

MAURICIO ALONSO MURAKAMI
1º Secretário

Publicado na Coordenadoria do Processo Legislativo da Câmara Municipal de Itapevi aos vinte e quadro dias do mês de junho de 2025.

ADRIANO DUARTE DO NASCIMENTO
Coordenador do Processo Legislativo
Projeto de Resolução n° 039/2025
Autores: Rafael Alan de Moraes Romeiro -  PODEMOS – Erondina Ferreira Godoy -  PSD –Mauricio Alonso Murakami - PP – Priscilla Souza Cavanha -PL - Mateus Andrade da Silva Santos - PL.

image1.jpeg
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 = www.camaraitapevi.sp.gov.br
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 ° +55 1 4141-4472 ° BB camaraitapevi

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

itapevispleg.or
BE Gcamaraitapevi

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 . +55 '|'| 4‘| 4‘| _4472 .

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090